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Teknisellä toimialalla on esiintynyt usean vuoden ajan jatkuvaa 
resurssivajetta, mikä on johtanut henkilöstön kuormittumiseen sekä 
haasteisiin tehtävien hoitamisessa suunnitellussa aikataulussa. 
Tehtäväkenttä on laajentunut ja monipuolistunut erityisesti hankkeiden, 
valmistelun, suunnittelun sekä energiahankkeiden osalta. 
 
Resurssivaje koskee laajasti koko teknistä toimialaa, mukaan lukien 
kaavoitus, infrarakentaminen, kiinteistöjen ylläpito ja rakentaminen. 
Nykyiset henkilöstöresurssit eivät ole riittävät vastaamaan kasvaneeseen 
työmäärään, mikä heikentää hankkeiden valmistelun laatua, aikataulujen 
hallintaa sekä toiminnan kokonaistehokkuutta. 
 
Tilanteen korjaamiseksi esitetään toimistoinsinöörin toimen perustamista 
teknisen toimiston alaisuuteen tukemaan koko toimialan toimintaa. 
 
Toimistoinsinöörin keskeisiin tehtäviin kuuluvat: 
 
asioiden valmistelu päätöksentekoa varten 
hankintojen valmistelu ja toteutuksen tukeminen 
urakka-asiakirjojen laatiminen ja valmistelu 
suunnittelutehtävät 
hankkeiden koordinointi ja seuranta 
 
Tehtävä kohdistuu koko teknisen toimialan tukemiseen, erityisesti 
kaavoituksen, infran, kiinteistöjen sekä rakentamisen prosesseihin. Toimen 
perustaminen selkeyttää työnjakoa, parantaa valmistelun laatua ja edistää 
hankkeiden sujuvaa läpivientiä. 
Toimistoinsinöörin toimea varten ei ole varattu määrärahaa kuluvan 
vuoden talousarviossa. Toimen perustaminen edellyttää lisämäärärahan 
myöntämistä teknisen toimialan henkilöstömenoihin. Tehtävän vaativuuden 
perusteella arvioitu vuosikustannus kokonaisuudessaan on noin  60 000 
euroa.  
 
 

 
Esittelijä Vs. Tekninen johtaja Routaniemi Janne Vaalan kunta 
  
Päätösesitys 1. Elinvoimalautakunta päättää perustaa toimistoinsinöörin vakinaisen 

toimen tekniselle osastolle, mikäli valtuusto hyväksyy lisämäärärahan 
vuodelle 2026 (noin 30 000 euroa) ja toimeen liittyvät kustannukset tuleville 
vuosille 2. Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että toimen täyttämistä varten myönnetään tarvittava 
lisämääräraha kuluvan vuoden talousarvioon ja hyväksyy tuleville vuosille 
toimeen liittyvät kustannukset. 

 
Muutettu päätösesitys Asia palautettiin uudelleen valmisteluun. 
 
 



Päätös Hyväksyttiin 
 
  

 
Janne Routaniemi poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksen teon 
jälkeen klo 17.07. 
Esittelijänä toimiva vs. tekninen johtaja Janne Routaniemi joutui 
poistumaan kokouksesta klo 17.07 ja sen vuoksi pykälät 92 -95 siirrettiin 
käsiteltäväksi seuraavaan kokoukseen. 
 
 
Asian käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 17.11-17.25 
 
Minna Kärkkäinen poistui tauon aikana klo 17.13 eikä palannut enää 
kokoukseen.  

 
Marianne Ojala poistui tauon jälkeen klo 17.28 ennen seuraavan pykälän 
käsittelyä. 

 


